
 

11651/15 ADD 1  nva  
 DGD 1B  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2015 m. rugsėjo 30 d. 
(OR. en) 
 
 
11651/15 
ADD 1 
 
 
 
ASILE 13 
CONUN 163 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2015/0237 (NLE)  

  

 

PASIŪLYMAS 
nuo: Europos Komisijos generalinio sekretoriaus, kurio vardu pasirašo 

direktorius Jordi AYET PUIGARNAU 
gavimo data: 2015 m. rugsėjo 30 d. 
kam: Europos Sąjungos Tarybos generaliniam sekretoriui Jeppe TRANHOLMUI-

MIKKELSENUI 
Komisijos dok. Nr.: COM(2015) 488 final 
Dalykas: Pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos 

vardu turi būti laikomasi Jungtinių Tautų vyriausiojo pabėgėlių reikalų 
komisaro biuro Vykdomojo komiteto 66-ojoje sesijoje, PRIEDAS 

  

Delegacijoms pridedamas dokumentas COM(2015) 488 final. 

 

Pridedama: COM(2015) 488 final 



 

LT    LT 

 
 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2015 09 30  
COM(2015) 488 final 

ANNEX 1 

  

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Jungtinių Tautų 
vyriausiojo pabėgėlių reikalų komisaro biuro Vykdomojo komiteto 66-ojoje sesijoje 

 



 

LT 2   LT 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Jungtinių Tautų 
vyriausiojo pabėgėlių reikalų komisaro biuro Vykdomojo komiteto 66-ojoje sesijoje 

UNHCR Vykdomajame komitete dalyvaujančios valstybės narės pritaria toliau išdėstytam 
UNHCR Vykdomojo komiteto darbo tvarkos taisyklių pakeitimo priėmimui: 

„Jungtinių Tautų vyriausiojo pabėgėlių reikalų komisaro biuro Vykdomojo komiteto darbo 
tvarkos taisyklių (A/AC.96/187/Rev.7) 33 taisyklė pakeičiama ir išdėstoma taip: 

„Komiteto posėdžiai vyksta viešai, nebent Komitetas nusprendžia kitaip. Pasikonsultavęs su 
Komitetu, pirmininkas gali kviesti specializuotas agentūras, JT fondų ir programų atstovus bei 
tarpvyriausybines organizacijas dalyvauti uždaruose posėdžiuose pagal jų dalykinę patirtį ir 
įnašą į Komiteto veiklą.“ 


